Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13.08.2019
	№ 4422

	О предоставлении Скворцову П.М. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	На основании статей 8, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения о результатах публичных слушаний от 16.07.2019, решения комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области (протокол от 19.07.2019 № 07) и на основании обращения Скворцова Павла Михайловича администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Предоставить Скворцову Павлу Михайловичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Ж-1А - «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами», в части уменьшения минимального отступа от северной границы земельного участка с 3 м. до 0 м. в целях реконструкции жилого дома, расположенного на земельном участке площадью 1435 кв.м. с кадастровым номером 52:20:0500014:45 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, д. Наумово (Кантауровский с\с), д. 33.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Т.Г.Клопова,
3-71-84